
 

   

  

 - 1 - 

   2025 年 12 月４日 

各 位 

会 社 名 弁 護 士 ド ッ ト コ ム 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO    元榮 太一郎 

（コード番号：6027 東証プライム） 

問合せ先 取締役 CFO 澤田  将興 

（ TEL. 03-5549-2555） 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 
 

記 

 

本日、当社株式が株式会社東京証券取引所の東証グロース市場から東証プライム市場へ上場市場区

分を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社グループをご支援くださいました株主の皆様をはじめ、多くの関係

者の皆様からのご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

 

当社は、今後も“「プロフェッショナル・テック」で、次の常識をつくる”をミッションとして、

これまでの常識にとらわれることなく、テクノロジーの力で専門家とともに社会の変革をリードし、

更なる事業の拡大に努めてまいります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚誼に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きの 

ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 


